
Wer macht was im TSV

Hier finden Sie die Telefonnummern und E-Mail-Adressen unserer Vorstandsmitglieder und Übungsleiter. 
Nutzen Sie die Möglichkeit und rufen Sie uns an oder schicken uns eine E-Mail.

Der geschäftsführende Vorstand

1. Vorsitzender Brigitte Sedlmair 73628 brigitte.sedlmair@tsv-engenhahn.de 

2. Vorsitzender Devin Kakmaci  devin.kakmaci@tsv-engenhahn.de  

Kassenwart Erhard Hildebrand  kassenwart  @tsv-engenhahn.de   

Abteilungsleiter / sonstige Vorstandsmitglieder

Mitgliederverwaltung Andrea Digel 71192 mitgliederverwaltung  @tsv-engenhahn.de   

Jugendwart Janik Liebrecht 742626 jugend  @tsv-engenhahn.de   

Schriftführer Hanna Puffer  hanna.puffer@tsv-engenhahn.de 

Pressewart Eberhard Heyne 73215 eberhard.heyne@tsv-engenhahn.de 

Haus- und Gerätewart Alexander Straube 0173-3464051 alexander.straube@tsv-engenhahn.de 

Vertreter der passiven 
Mitglieder

Horst Göggel horst.goeggel@tsv-engenhahn.de 

Turnen Anke Helmes turnen  @tsv-engenhahn.de   

Tischtennis Pia Helm  8605975 tischtennis  @tsv-engenhahn.de   

Radsport Dieter Langenfelder radsport  @tsv-engenhahn.de   

Leichtathletik Heike Schell leichtathletik  @tsv-engenhahn.de   

Judo Brigitte Sedlmair 73628 judo  @tsv-engenhahn.de   

Volleyball Waltraut Digel 72995 volleyball@tsv-engenhahn.de 

Skifreizeit Jules Bonadt 75417 jules.bonadt@tsv-engenhahn.de 

Freie Mitarbeiter 

Sportmagazin Björn Bordon 4877623 bjoern.bordon@tsv-engenhahn.de 

Übungsleiter

Body-Balance Anila Bele 75457 anila.bele@tsv-engenhahn.de 

Volleyball Waltraut Digel 72995 waltraut.digel@tsv-engenhahn.de 

Funktions-Gymnastik Christiane Dressel 951661 christiane.dressel@tsv-engenhahn.de 

Mountainbiking Rouleure Karl-Heinz 
Eisenbach

karl-heinz.eisenbach@tsv-engenhahn.de 

Fatburner, 
Bauch Beine Po,
Pilates

Elena Friebe 72608 elena.friebe@tsv-engenhahn.de 

Sport Spiel Spaß,
Mountainbiking Kids

Leonie Georg leonie.georg@tsv-engenhahn.de 

Eltern-Kind-Turnen Rebekka Lonczyk rebekka.lonczyk@tsv-engenhahn.de 
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Übungsleiter 

Yoga Susanne Hecht 0171-2080312 susanne.hecht@tsv-engenhahn.de 

Leichtathletik Erwachsene,
Sportabzeichen,
Tischtennis

Pia Helm 8605975 pia.helm@tsv-engenhahn.de 

Radsport Wintertraining Anke Helmes anke.helmes@tsv-engenhahn.de 

Rückengymnastik Andrea Jung 06126-70914 andrea.jung@tsv-engenhahn.de 

Lauftreff Tino Kind 740446 tino.kind@tsv-engenhahn.de 

Sport Spiel Spaß,
Mountainbiking Jugend

Janik Liebrecht 742626 janik.liebrecht@tsv-engenhahn.de 

Yoga Hanna Puffer hanna.puffer@tsv-engenhahn.de 

KiLa,
Leichtathletik Jugend

Heike Schell heike.schell@tsv-engenhahn.de 

Kinderturnen,
Judo

Brigitte Sedlmair 73628 brigitte.sedlmair@tsv-engenhahn.de 

Ohne Vorwahlangaben bitte die 01628 verwenden!
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